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Teenuste hinnakiri

AVALEHT ETTEVOTTEST TOOTAJAD

GALERII

KONTAKT

Visiiditasu haigekassa ravijarjekorras olevatele haigekassas kindlustatud isikutele saatekirja olemasolul

Endokrinoloogi vastuvott - igal visiidil

Diabeedie vastuvétt- igal visiidil

Jalaravi diabeetikutele - igal visiidil

Visiidile mitte ilmumine (ette teatamine 1 t66paev)

Tasulised teenused

Kaalupakett - 1
Kaalupakett - 3

Kaalupakett - 4

Endokrinoloogi vastuvatt esmane
Endokrinoloogi vastuvatt korduv
Diabeedide konsultatsioon
Kliinilise toitumise spetsialist

Jalaravi mitte diabeetikule

Hormoonanaliiiis- 1 analiilis
HbAlc

GTT test

Biokeemia 1 analiilis
Kliiniline veri

CRV

Veresuhkur

Ketoonid veres

Ultraheli uuring kilpnaarmest
UH + punktsioon

Keha koostise analiilis ,Geeniusega“
10 min. Viagym aparaat

Glukoosi sensori laenutus 8 paeva
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5.00 EUR
5.00 EUR
5.00 EUR

10.00 EUR

jargneval visiidil

130,00 EUR
70,00 EUR

35,00 EUR

40,00 EUR
30,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR

30,00 EUR

15,00 EUR
15,00 EUR
15,00 EUR
5,00 EUR
5,00 EUR
5,00 EUR
5,00 EUR
2,00 EUR
50,00 EUR
80,00 EUR
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10,00 EUR

80,00 EUR



